
 
 

 

 
 

 

 

 

17.07.2018  548 №  17.07.2018 

 

 

№ 548 

 
 

 
 

 

 
О "правительственном часе" на тему  

"О применении Федерального закона "Об исчислении времени"  

на территории Чувашской Республики" 

 
Заслушав и обсудив в рамках "правительственного часа" информацию 

представителей органов исполнительной власти Чувашской Республики, Госу-

дарственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Информацию министра труда и социальной защиты Чувашской Рес-

публики Димитриева С.П., министра образования и молодежной политики Чу-

вашской Республики Иванова А.С., исполняющего обязанности министра эко-

номического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики 

Антоновой И.Н., исполняющего обязанности министра здравоохранения Чу-

вашской Республики Кизилова А.В., заместителя министра сельского хозяйства 

Чувашской Республики Рябининой Т.А. о применении Федерального закона 

"Об исчислении времени" на территории Чувашской Республики принять к све-

дению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 
Председатель 

Государственного Совета 

Чувашской Республики 

  

 

В.Н. Филимонов 
 


